
MONIKA M. (MUNKA) ID 111710 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.9.2024, 2:40

PODMÍNKY PRODEJE
UPOZORŇUJI, ŽE PRODANÉ VĚCI NEBERU ZPĚT !!!!! a NEMĚNÍM !
  Proto si prosím nákup pořádně rozmyslete !!! Je to vaše volba , proto mi pak nepiště, že to máte malé atd. a že chcete vrátit
peníze.
  Děkuji za pochopení.

  MILÉ MAMINKY,
  bohužel se může stát,že se k odpovědi na vaše rezervace a dotazy dostanu tak JEDNOU za týden, proto prosím o strpení !!!
Vydržte,všem odpovím hned, jak to bude možné. Děkuji za pochopení...

  Berte prosím na vědomí,že nabízené zboží je POUŽÍVANÉ A PRANÉ !!!
  (pokud není uvedeno jinak)

  Prosím NEPIŠTE MI O SLEVY !!! Cena je uvedená a až budu chtít zboží slevnit, tak to udělam sama! Tím myslím i cenu
poštovného a balného.Děkuji

  PLATBA : na účet ( nejpozději do 7 dnů )

  BALÍČKY zasílám po připsání penízků na účet (nejpozději do 7 dnů)

  NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM

  Přeji hezké nakupování 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

